
банкетное
МЕНЮ

Закуски

Язык заливной

Рыба фаршированная заливная

Руляда с языком и ветчиной

Рулет из горбуши

Пирожное из баклажан с горбушей

Рулетики из баклажанов с языком, овощами и черносливом

Рулетики из баклажанов с брынзой и помидорами

Пирожное из баклажан с мидиями

Шампиньоны фаршированные ветчиной и луком

Волован с жульеном из птицы запеченный

Рулет из языка и уха

Рулет из скумбрии

1/150

кг

кг

40/100

кг

кг

1/85

кг

кг

кг

кг

кг

6,50

55,00

75,00

7,00

80,00

85,00

2,90

60,00

50,00

75,00

52,00

50,00

Салаты

Салат «Сельдь под шубой»
свекла, морковь, картофель, сельдь, лук репчатый, яблоки, яйца, 
майонез

Салат рыбный с овощами
филе горбуши, огурцы маринованные, морковь, лук репчатый, яйца, 
картофель, майонез

Салат «Греческий» 
капуста пекинская, огурцы, помидоры, перец сладкий, маслины, лук 
репчатый, сыр творожный, заправка

Салат «Карибский» 
птица, ветчина, перец, шампиньоны, изюм, ананасы, арахис, майонез

Салат острый с баклажанами
баклажаны, перец сладкий, лук репчатый, зелень петрушки, чеснок, 
соль, сахар, уксус, масло подсолнечное

1000

1000

1000

1000

1000

26,00

35,00

28,00

22,00

26,00

нч ои мн уд  сз та ор лп ук

Салат «Домашний» 
перец сладкий, огурцы, кукуруза, крабовые палочки, яйца, лук 
репчатый, майонез

Салат овощной с колбасой
колбаса вареная, морковь, картофель, огурцы маринованные, яйца, 
горошек, лук репчатый, майонез

1000

1000 20,00

22,00

Салат «Каприз» 
язык говяжий, птица, ветчина, перец, шампиньоны, огурцы, лук 
репчатый, майонез

1000 40,00

Салат «Дуэт»
язык говяжий, мясо птицы, огурцы свежие, помидоры свежие, кукуруза 
консервированная, шампиньоны, лук репчатый, соль

1000 28,00

Филе судака заливное 50/100 7,00

* Указанные цены являются ориентировочными. Точная стоимость кулинарных
изделий будет сформирована в день оформления заказа.



Горячие блюда

Салат из овощей с курицей и сухариками 
капуста пекинская, помидоры, филе куриное, кукуруза, сухарики, 
ананасы, майонез, чеснок

Салат «Зеленый остров» 
капуста брокколи, огурцы маринованные, птица отварная, ветчина, 
яйцо, лук репчатый и морковь пассерованные, французская горчица, 
майонез

Салат из птицы с грибами
филе куриное, сыр, яйца, огурцы маринованные, шампиньоны, лук 
репчатый, майонез

Салат «Прага»
филе куриное, чернослив, огурцы маринованные, горошек, морковь 
вареная, лук репчатый жареный, яйца, майонез

Салат «Цезарь» с птицей 
капуста пекинская, помидоры, филе куриное, яйца, сыр, майонез, 
гренки, горчица, чеснок

Салат «Вечерний» 
филе куриное, огурцы, помидоры, ветчина, яйца, сыр

Салат «Малахитовая шкатулка»
филе куриное, ветчина, морковь, яблоки, сыр, яйца, киви, чеснок, 
майонез

1000

1000

1000

1/180

1000

26,00

29,00

23,00

6,10

26,00

26,00

1000

1000 23,00

Рыба фаршированная запеченная (карп)

Ножки куриные фаршированные грибами

Филе птицы по-купечески

Филе птицы по-гавайски

Котлеты из птицы

Баклажановый веер с курицей

Колбаски из птицы и свинины

Кабачки фаршированные языком и овощами

Пирог блинчатый с курицей и овощами

Утка фаршированная яблоками и черносливом

Курица фаршированная блинчиками с ветчиной и 
овощами

Свинина запеченная с грибами

Кальмар фаршированный «Нежный»

Курочка «Хрустящая»

Голубцы Домашние

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1/105

1/50

65,00

50,00

60,00

30,00

60,00

80,00

46,00

35,00

4,50

52,00

1000

1,90

1000 55,00

1000 50,00

1000 50,00

1000 31,00

* Указанные цены являются ориентировочными. Точная стоимость кулинарных
изделий будет сформирована в день оформления заказа.
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